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Aberturas de Empresas por Atividade CNAE no setor Agropecuario (2025)

Atividade CNAE
Criagao de Bovinos
Atividades de apoio a agricultura
Criacao de animais nao especificados anteriormente
Criacao de outros animais de grande porte
Atividades de apoio a pecuaria

Atividades de pos colheita

2025

Percentual

37.5

SR

16.7

4.2

4.2

4.2



